ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA - FUMIC

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 –

CINEMAS DE RUA E CINEMA ITINERANTES

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, através do FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO

À CULTURA – FUMIC e da FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ - FCI, neste

ato representado pelo Gestor do Fundo e Presidente da Fundação Cultural, Senhor Charles de

Oliveira Silva, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, O RESULTADO

FINAL PÓS RECURSO  DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 –

CINEMAS DE RUA E CINEMA ITINERANTES.

CATEGORIA: CINEMAS DE RUA E CINEMA ITINERANTES

Ord.  Artista/proponente
Nome do

Projeto
Pontuação Cota Situação Resultado

001
JHB DA SILVA JHB DA SILVA | JOSE

HENRIQUE BARROS DA SILVA ()

CINEMA

NAS

RUAS

85
Cota pessoa

negra
Classificado Habilitado

002

WLLISSES DE CASTRO JORGE ME

WLLISSES DE CASTRO JORGE ME |

WLLISSES DE CASTRO JORGE ()

Cinema nos

Bairros
80

Ampla

concorrência
Classificado Habilitado

Imperatriz – MA 23 de outubro de 2024

Charles de Oliveira Silva

Presidente da Fundação Cultural de Imperatriz

		2024-10-23T08:21:02-0300
	CHARLES DE OLIVEIRA SILVA:61821462300